
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

 

BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717 
  e-mail  toic829003@istruzione.it PEC: toic829003@pec.istruzione.it  – sito: www.icbalangero.edu.it 

con sezioni associate di 
BALANGERO: infanzia, primaria, secondaria di primo grado 

CAFASSE:  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 
MATHI: infanzia, primaria e secondaria di primo grado  GROSSO: primaria 

C.F.:  92028650015 - Codice iPA: istsc_toic829003 - Codice Univoco per la F.E.: UFVR0G  

 
UOR: Dirigente Scolastico 
 

DELIBERA NR. 14 
VERBALE n. 2 del  15/02/2022 

 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE CANDIDATURA NR. 1073512 PROGETTO PON AVVISO PUBBLICO 
PROT. NR. 50636 DEL 27/12/2021 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
VISTO l’Avviso Pubblico prot.n. 50636 del 27/12/2021 per la realizzazione di ambienti e laboratori 
per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica – PON 2014-2020 – Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) – REACT EU – Asse V - Priorità d'investimento: 13i - Obiettivo specifico 
13.1 - Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014- 
2020; 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo; 
TENUTO CONTO della candidatura nr. 1073512 dell’11.01.2022; 

VALUTATA la congruità con quanto previsto dal PTOF; 

VISTA  la delibera nr. 35/5 del 14/02/2022 del Collegio dei docenti; 

DISCUSSA la materia fra tutte le componenti presenti nel Consiglio di Istituto; 
MESSA in votazione;  

 

DELIBERA 

 
Di approvare all'unanimità dei 16 consiglieri presenti al Consiglio d'Istituto  la candidatura 
all’Avviso Pubblico prot. n. 50636 del 27/12/2021 per la realizzazione di ambienti e laboratori per 

 

 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
mailto:toic829003@pec.istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/


l’educazione e la formazione alla transizione ecologica – PON 2014-2020 – Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) – REACT EU – Asse V - Priorità d'investimento: 13i - Obiettivo specifico 
13.1 - Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 
 

                                                                         

 

Il Presidente del Consiglio di Istituto 

Giuseppe Di Troia 

 

 

Per autenticazione   

 
 
 
 
 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maurizia BIANCO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D. Lgs. 82/2005 modificato ed integrato dal D. Lgs. 
235/2010, dal D.P.R.  445/2000 e norme collegate 


